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Vereins-Bestenlisten 1985-2025

Wolfgangseelauf — Damen
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Dr. Habring Michaela

Rabeder Elke

Wimmer Claudia

Krabath Kerstin

2:02:23 2005

2:02:46 1999

2:02:59 2010

2:07:31 2021

Egger (Keuschnig) Gabi 2:07:57 1993

Ellmauer Martina

Salaba Margret

Lehner Petra

Schondorfer Stefanie

Trausinger Margareta

2:18:00 1990

2:22:25 2011

2:24:35 2018

2:24:42 2018

2:26:04 2010

Gschwandtner Susanne2:26:57 2006

Riesner Monika. 2:27:12 2006
Sams Cornelia 2:28:59 2008
Barnthaler Erna 2:35:051986
Ambrosch Anita 2:36:54 2015
Weiermaier Sabine 2:41:312001
Rieger Brigitte 2:41:58 1985
Unterberger Gertraut 2:49:57 1987
Reisinger Regina 2:56:27 2025
Pichlmuller Renate 3:05:02 1985
Trischler Anneliese 3:11:13 2021
Seifzenecker Sarah 3:20:02 2019
Wolfgangseelauf — Herren
Ellmauer Franz 1:35:14
Haas Werner 1:38:16
Reiter Robert 1:40:19
Haas Josef jun. 1:40:24
Aigner Walter 1:42:40
Hillbrand Christian 1:47:18
Hillebrand Hannes 1:47:30
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1996

1986

2005

1987
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Hodlmoser Martin
Wieser Georg
Schmalnauer Markus
Ebenlechner Georg
Erhart Herbert
Keuschnig Helmut
Scheucher Franz
Hanl Franz

Ebner Kevin
Limbacher Christian
Hittenberger Hannes
Wimmer Josef
Ellmer Ernst

Monz Franz

Haas Josef sen.

Hofinger Andreas

Zimmermann Friedrich sen.

HoédImoser Johann
Sarsteiner Peter
Mayrhofer Gerhard
Lettner Fritz
Hoérack Josef
Barnthaler Hubert
Schuller August
Limbacher Johann
Jadin Gregor
Laimer Max

Bauer Oliver
Schierl Alexander
Ried| Josef
Rabeder Gisbert
Forsthuber Andreas
Aster Josef

Natter Josef
Rampelt Fritz

Salaba Roman

1:50:24 2004
1:50:41 2015
1:50:47 2015
1:51:01 1998
1:51:30 1988
1:52:37 1986
1:52:37 1986
1:53:57 2003
1:54:34 2025
1:55:18 1997
1:57:28 2019
1:57:42 2002
1:57:59 1987
1:58:34 2003
1:58:46 1986
1:59:02 2023
1:59:12 1986
1:59:59 2014
2:00:21 2005
2:00:31 2003
2:01:01 2004
2:01:33 1985
2:01:45 1988
2:01:56 1999
2:03:32 1988
2:03:45 2021
2:05:41 1999
2:06:02 1994
2:06:22 1988
2:06:33 1987
2:07:26 1999
2:08:03 2023
2:08:12 1988
2:09:37 2008
2:11:29 1986
2:11:56 2002
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Ambrosch Peter
Hillebrand Thomas
Schwab Hermann
Machatschek Raimund
Seylehner Marcus
Zrnjanowitsch Thomas
Haas Erik

Berger Gerhard.
Steglegger Leopold
Forst Johann
HoédImoser Andreas
Pfarl Wolfgang

Krupitz Hartmut
Furian Gustav

Kurz Klaus

Blohberger Walter

Falkensteiner Wolfgang.

Wieser Johann
Nierlich Gunther sen.
Lippert Peter

Plamberger Johannes

2:13:17

2:13:23

2:13:52

2:13:57

2.14:39

2:15:07

2:15:55

2:16:42

2:16:50

2:19:07

2:19:12

2:19:17

2:19:56

2:20:10

2:20:16

2:21:02

2:22:21

2:22:51

2:23:38

2:23:54

2:25:42

Zimmermann Friedrich jun.2:25:53

Margotti Robert
Seifzenecker Thomas
Keuschnig Christian
Gratzer Josef

Riedler Gregor
Lindenthaler Markus
Sammer Martin.
Stadlmann Markus
Stadlmann Josef
Edlinger Paul
Zimmermann Markus
Falkensteiner Patrick
Knoblechner Heinrich

Birscher Josef

2:27:44

2:28:39

2:29:42

2:32:58

2:37:25

2:37:52

2:38:51

2:40:39

2:40:39

2:43:41

2:45:52

2:48:01

2:50:59

2:54:41
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1992
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2018
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2001

1990

1986

2016

1998

2020
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2025

2023

1995

2001

2001
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1986

1996

1992

2013



80. Schilcher Karl 2:57:42 1996

81. Susnjara Darko 3:08:55 1994
82. Simon Josy 3:21:00 2019
Seite 45:

Hinweise fur Grafik:

BT Foto 45_2: Dr. Habring Michaela gewinnt den Salzkammergut Marathon 2013 — schon 2005 l3uft sie LG-Bestzeit beim
27-km-Klassiker in 2:02:23 Stunden. © LG

BT Foto 45_2: Der 33-jahrige Franz Ellmauer lduft beim 33. Int. Lauf ,,Rund um den Wolfgangsee” am 17. Oktober 2004 in
1:35:14 Std. LG-Bestzeit und zugleich auf Gesamtrang 7 mitten in die internationale Elite. © Franz Sperrer

Rubrizierung auf jeder Seite oben aulen: Gerade Seiten: 35 Jahre Laufgemeinschaft St. Wolfgang 1985-2020 / ungerade: Ig-st-wolfgang.at



